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Rep· rptEstadoActividades 

Estado de Actividades 
Del 01 /ene./2025 al 28/feb./2025 

(Cifras en Pesos) 

Concepto 
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

INGRESOS DE GESTIÓN 

PRODUCTOS 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACl?N DE SERVICIOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACl?N 
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

AYUDAS SOCIALES 

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 

Total de Gastos y otras Pérdidas 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

2025 

$543,924.05 

$3,733.78 

$540,190.27 

$10,754,403.75 

$10,754,403.75 

$0.00 

$0.00 

$11,298,327.80 

$7,574,466.55 

$7,324,704.24 

$28,413.79 

$221,348.52 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$7,574,466.55 

$3,723,861.25 

000001 

Fecha y is,mar./2025 
hora de Impresión r 11 :01 a. m. 

2024 

$2,212,598.27 

$35,039.14 

$2,177,559.13 

$63,975,288.67 

$63,975,288.67 

$7,000.74 

$7,000.74 

$66,194,887.68 

$65,050,012.44 

$54,863,560.62 

$2,148,548.19 

$8,037,903.63 

$455,087.96 

$455,087.96 

$1,924,728.36 

$1,924,728.36 

$67,429,828.76 

-$1,234,941.08 
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